

Strona znajduje się w archiwum.

## KĘTRZYN: DZIELNICOWI SPOTKALI SIĘ Z SENIORAMI

**„Bezpieczny senior”, pod takim hasłem policjanci spotkali się z seniorami z Reszla. Funkcjonariusze przygotowali dla słuchaczy prelekcję dotyczącą m.in. Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz tego, jak ustrzec się przed oszustami działającymi tzw. metodą „na wnuczka”.**

W poniedziałek (21.01.2019) w Środowiskowym Domu Samopomocy w Reszlu odbyło się spotkanie policjantów z seniorami. Hasło przewodnie to „Świadomy senior”. Dzielnicowi z Komisarjatu Policji w Reszlu (st. asp. Dawid Stelmaszczyk oraz mł. asp. Paweł Obolewicz) rozpoczęli prelekcję od zaprezentowania seniorom informacji dotyczących stanu bezpieczeństwa na terenie naszego powiatu. Funkcjonariusze omówili zagadnienia dotyczące Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, m. in. dlaczego powstała, w jaki sposób należy z niej korzystać i czemu ma służyć. W związku z nadal pojawiającymi się przypadkami oszustw tzw. metodą „na wnuczka”, „na policjanta”, „na pracownika administracyjnego” policjanci opowiadali uczestnikom spotkania, jak wygląda sposób działania oszustów i co zrobić w sytuacji, kiedy podejrzewamy przestępstwo. W trakcie spotkania omówiono ze słuchaczami zagadnienia dotyczące ruchu drogowego, tłumacząc dlaczego piesi są niechronionymi uczestnikami ruchu drogowego oraz jakie mamy prawa i obowiązki jeżdżąc rowerem. Funkcjonariusze na koniec prelekcji przypomnieli o podstawowych zasadach ruchu drogowego oraz o obowiązku noszenia elementów odblaskowych przez pieszych poza obszarem zabudowanym, podkreślając jednocześnie, jak ważne jest to dla bezpieczeństwa własnego i innych uczestników ruchu. W spotkaniu wzięło udział ok. 70 osób. Uczestnicy chętnie dzielili się z policjantami swoimi doświadczeniami życiowymi, opowiadając o niejednokrotnie przykrych dla nich sytuacjach. Zgromadzeni zgodnie oświadczyli, że takie spotkania są bardzo potrzebne, aby nie dać się sprowokować oszustom i być świadomym uczestnikiem ruchu drogowego.

ab/kw



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

bezpieczeństwo seniorzy dzielnicowi reszel